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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-12-2024 - 11:28 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 2:31.89 +0,65 A 695 34.28 1:12.82 1:51.91 2:31.89
2. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 2:33.56 +0,68 B 672 34.70 1:13.72 1:53.30 2:33.56
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:33.64 +0,77 B 671 35.06 1:14.61 1:54.82 2:33.64
4. Nina Zusterzeel PSV 200800656 2:34.42 +0,70 B 661 35.30 1:14.43 1:54.36 2:34.42
5. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:35.67 +0,67 B 645 35.38 1:15.13 1:55.15 2:35.67
6. Nieke Dovic PSV 200700238 2:35.98 +0,78 R 642 35.15 1:15.19 1:54.95 2:35.98
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:39.67 +0,71 598 34.48 1:15.34 1:56.89 2:39.67
8. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 2:41.02 +0,75 583 36.81 1:18.15 1:59.51 2:41.02
9. Annique Rupke WVZ 200700876 2:41.18 +0,74 581 36.84 1:17.74 1:59.34 2:41.18

10. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:41.20 +0,72 581 36.87 1:17.95 1:58.74 2:41.20
11. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 2:41.51 +0,72 578 35.84 1:16.70 1:58.92 2:41.51
12. Alexandra Gepkens VZC 200701690 2:43.26 +0,67 560 36.51 1:17.12 1:59.97 2:43.26
13. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 2:43.32 +0,70 559 36.96 1:18.87 2:00.95 2:43.32
14. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:45.23 +0,76 540 37.11 1:18.68 2:01.74 2:45.23
15. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:45.27 +0,75 539 37.07 1:18.99 2:01.79 2:45.27
16. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:47.78 +0,74 515 37.23 1:19.60 2:03.96 2:47.78
17. Lieze Bersch SBC2000 200800536 2:51.62 +0,76 482 38.28 1:22.33 2:06.85 2:51.62
18. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:52.09 +0,71 478 39.26 1:22.95 2:07.54 2:52.09
19. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 200800942 2:52.70 +0,78 473 38.00 1:21.81 2:06.48 2:52.70
20. Fenna Reijmers CWW Swim team (SG) 200800244 2:56.44 +0,69 443 40.03 1:24.95 2:10.78 2:56.44

onder 20

1. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:28.48 +0,72 A 744 33.78 1:11.89 1:50.08 2:28.48
2. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 2:29.21 +0,77 A 733 33.63 1:11.11 1:49.78 2:29.21
3. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 2:30.58 +0,72 A 713 34.33 1:12.47 1:51.63 2:30.58
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:33.50 +0,76 A 673 34.90 1:14.20 1:53.62 2:33.50
5. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 2:34.74 +0,72 B 657 33.90 1:12.55 1:53.08 2:34.74
6. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:37.91 +0,73 618 34.92 1:14.57 1:55.95 2:37.91
7. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:40.11 +0,72 593 35.61 1:16.39 1:57.96 2:40.11
8. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:45.00 +0,78 542 36.54 1:17.91 2:00.91 2:45.00

senioren Open

1. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:28.48 +0,72 A 744 33.78 1:11.89 1:50.08 2:28.48
2. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 2:29.21 +0,77 A 733 33.63 1:11.11 1:49.78 2:29.21
3. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:29.28 +0,67 A 732 33.56 1:11.35 1:49.95 2:29.28
4. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 2:30.58 +0,72 A 713 34.33 1:12.47 1:51.63 2:30.58
5. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 2:31.89 +0,65 A 695 34.28 1:12.82 1:51.91 2:31.89
6. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 2:31.94 +0,71 A 694 34.59 1:12.76 1:51.42 2:31.94
7. K. Jansen van Galen PSV 200201594 2:33.24 +0,73 A 677 34.38 1:12.51 1:52.00 2:33.24
8. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:33.50 +0,76 A 673 34.90 1:14.20 1:53.62 2:33.50
9. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 2:33.56 +0,68 B 672 34.70 1:13.72 1:53.30 2:33.56

10. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:33.64 +0,77 B 671 35.06 1:14.61 1:54.82 2:33.64
11. N. van den Ouden PSV 199900622 2:33.71 +0,68 B 671 34.59 1:13.37 1:53.17 2:33.71
12. Nina Zusterzeel PSV 200800656 2:34.42 +0,70 B 661 35.30 1:14.43 1:54.36 2:34.42
13. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 2:34.74 +0,72 B 657 33.90 1:12.55 1:53.08 2:34.74
14. Jade Geurts WVZ 200402278 2:35.13 +0,74 B 652 34.06 1:12.96 1:53.40 2:35.13
15. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:35.55 +0,69 B 647 34.35 1:13.81 1:54.64 2:35.55
16. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:35.67 +0,67 B 645 35.38 1:15.13 1:55.15 2:35.67
17. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 2:35.79 +0,72 R 644 35.36 1:14.68 1:54.98 2:35.79
18. Nieke Dovic PSV 200700238 2:35.98 +0,78 R 642 35.15 1:15.19 1:54.95 2:35.98
19. V. van den Bogert Hieronymus 200102138 2:36.31 +0,70 638 35.05 1:14.94 1:55.55 2:36.31
20. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:37.91 +0,73 618 34.92 1:14.57 1:55.95 2:37.91
21. Tess Vonk De Geul 200900024 2:38.00 +0,63 617 36.40 1:17.23 1:57.17 2:38.00
22. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:38.93 +0,80 607 35.95 1:15.92 1:57.13 2:38.93
23. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 2:39.45 +0,83 601 35.27 1:15.41 1:57.28 2:39.45
24. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:39.67 +0,71 598 34.48 1:15.34 1:56.89 2:39.67
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 9, Dames, 200m schoolslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

25. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 2:39.76 +0,68 597 35.46 1:16.14 1:57.88 2:39.76
26. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:40.11 +0,72 593 35.61 1:16.39 1:57.96 2:40.11
27. Inge Koekoek DWK 200401648 2:40.66 +0,74 587 35.38 1:15.55 1:57.44 2:40.66
28. Kim Vos De Woelwaters 200000990 2:40.78 +0,66 586 36.01 1:16.92 1:59.22 2:40.78
29. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 2:41.02 +0,75 583 36.81 1:18.15 1:59.51 2:41.02
30. Annique Rupke WVZ 200700876 2:41.18 +0,74 581 36.84 1:17.74 1:59.34 2:41.18
31. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:41.20 +0,72 581 36.87 1:17.95 1:58.74 2:41.20
32. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 2:41.51 +0,72 578 35.84 1:16.70 1:58.92 2:41.51
33. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:42.48 +0,73 568 36.34 1:18.08 2:00.09 2:42.48
34. Rinske Bouman Feijenoord Albion Zwemclub200400578 2:43.07 * +0,65 561 36.53 1:16.98 1:59.02 2:43.07
35. Alexandra Gepkens VZC 200701690 2:43.26 +0,67 560 36.51 1:17.12 1:59.97 2:43.26
36. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 2:43.32 +0,70 559 36.96 1:18.87 2:00.95 2:43.32
37. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 2:43.54 +0,78 557 36.57 1:18.45 2:00.92 2:43.54
38. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:45.00 +0,78 542 36.54 1:17.91 2:00.91 2:45.00
39. Marre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 201000046 2:45.16 +0,70 540 36.63 1:18.37 2:01.42 2:45.16
40. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:45.23 +0,76 540 37.11 1:18.68 2:01.74 2:45.23
41. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:45.27 +0,75 539 37.07 1:18.99 2:01.79 2:45.27
42. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:47.78 +0,74 515 37.23 1:19.60 2:03.96 2:47.78
43. Lieze Bersch SBC2000 200800536 2:51.62 +0,76 482 38.28 1:22.33 2:06.85 2:51.62
44. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:52.09 +0,71 478 39.26 1:22.95 2:07.54 2:52.09
45. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 200800942 2:52.70 +0,78 473 38.00 1:21.81 2:06.48 2:52.70
46. Fenna Reijmers CWW Swim team (SG) 200800244 2:56.44 +0,69 443 40.03 1:24.95 2:10.78 2:56.44
NG Yill van Bezouw Hieronymus 201100704


